Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 53I/2022 DE 02 DE AGOSTO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçöes legais e regimentais conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSI DERAN DO o Processo Ad m in istrativo 59412022;

CONSIDERANDO o Documento de Formalizaçäo de Demanda com a
indicaçäo dos membros que irão compor a equipe de Planejamento;

CONSIDERANDO a deliberação da Presidente do Coren PR, baixam as

seg u intes determinaçöes:

Art.lo Designar os membros abaixo para compor a Equipe de Planejamento da

Contrataçäo do Processo Administrativo PA no 59412022 cujo objeto é a contrataçäo de

empresa especializada para prestação de serviço de instalaçäo de sistema de cabeamento

estruturado e elétrica juntamente com o fornecimento de todos os materiais da infraestrutura

necessários para seu funcionamento nas dependências da Sede do Coren PR.

lntegrante Requisitante: Wallace de Novaes Figueredo

Integrante Técnico: Manoel Gilliard Paes de Sousa

lntegrante Administrativo: Ludwig Birkner de Lery Guimaräes

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 02 de agosto de 2022

lfØ'-/
RITA SANDRA FRANZ

Presidente

E

rio

Rua prof. João Argemiro Loyola, 74, seminário, curitiba/PR - cEP: 80240-530

Administrativo: (4L) 3301-8400 I Atendimento: (411 3301-8400 I corenor.gov.br